11

12

13.

14.

15.

1.6.

17.

18.

1.9.

1.10.

1.11.

crern

YTBEP>KIAHO
pektop ACCO Koy

\Ura |y

OBBEKTOB
12.01.201 rr.

MpeincKypaHT
Ha YCNyru, oKasbiBaeMble B 60/1bLLIOM KOHLUEPTHOM 3asie «YHUKC»
¢ 12 auBapsa 2026 roga no 31 gexkabpa 2026 roga*.

HanmeHoBaHue

Ycnyru no opraHusaumm npoBefeHns KOHLepT-
HOro MeponpuATUS

Ycnyru no opraHusauuv npoBefeHns KOHLEepPT-
HbIX MepPONPUATKIA

Ycnyru no opraHusanmm npoBefeHNs NeKLuii,
CEMMWHApPOB, CNeKTaK/el

Ycnyru no opraHvsanmm npoBefeHns (ecTuBsa-
nei

Ycnyru no opraHusaumm npoBefeHns AeTCKUX
crneKTaKknen

Ycnyru no opraHvsanmm npoBefeHns MoHTaxa/
OEMOHTaX (JONOJTHUTENIbHOE BPems)

Ycnyru BbiNycKarLWwero cBetToonepaTopa Bo
BpPeMSA NPOBEAEHMA MEpPONpUATUS U peneTULmnmn
Ycnyru BbiMyCKaroLLEero 3sykopexuccepa Bo
BpPeMSA MPOBeAEHNA MeponpuUATUS U peneTULnmn
Ycnyrn no opraHusanmm npoBefeHns spmapok
(thoite)

Ycnyru no opraHusanmy peanvsanmm ToBapos u
ycnyr (B TOM yMcne NpoBeAeHNe peKkaMHol ak-
Lnn) BO BPeMs MPOBEAEHMNSA MeponpuaTus
MpokaTt ABYX CBETOAUOLHbIX 3KPAHOB

npenckypaHTa.

Ef. usmepeHuns
1 meponpusATue B AeHb
2 MeponpuaTna B AeHb
1 neHb

1 feHb

1 cnekTak/b B fieHb
2 CMeKTakns B JeHb
3 CMeKTakns B AeHb
luyac

luac
luac
1 feHb

1 meponpuatune
2 1 6oniee MeponpuATUiI

1 neHb

_A.B. JlykoHUH

LleHa,
py6.
505 000
755 000
455 000

655 000

350 000

505 000

605 000
5 100

3 050
3 050
205 000

4 000
6 000
20 000

* He SIBNSETCA 0(hepTOiA. MpeAblAyLLWA NPeiCKYpaHT yTpaunBaeT Culy C AaTbl YTBEPXKAEHUS HACTOSILLErO



