

УТВЕРЖДАЮ  
Директор ДССО КФУ



А.В. Луконин

Прейскурант  
на услуги, оказываемые в большом концертном зале «УНИКС»  
с 12 января 2026 года по 31 декабря 2026 года\*.

№	Наименование	Ед. измерения	Цена, руб.
1.1.	Услуги по организации проведения концертного мероприятия	1 мероприятие в день	505 000
1.2.	Услуги по организации проведения концертных мероприятий	2 мероприятия в день	755 000
1.3.	Услуги по организации проведения лекций, семинаров, спектаклей	1 день	455 000
1.4.	Услуги по организации проведения фестивалей	1 день	655 000
1.5.	Услуги по организации проведения детских спектаклей	1 спектакль в день	350 000
		2 спектакля в день	505 000
		3 спектакля в день	605 000
1.6.	Услуги по организации проведения монтажа/демонтаж (дополнительное время)	1 час	5 100
1.7.	Услуги выпускающего светооператора во время проведения мероприятия и репетиции	1 час	3 050
1.8.	Услуги выпускающего звукорежиссера во время проведения мероприятия и репетиции	1 час	3 050
1.9.	Услуги по организации проведения ярмарок (фойе)	1 день	205 000
1.10.	Услуги по организации реализации товаров и услуг (в том числе проведение рекламной акции) во время проведения мероприятия	1 мероприятие	4 000
		2 и более мероприятий	6 000
1.11.	Прокат двух светодиодных экранов	1 день	20 000

\* не является офертой. Предыдущий прейскурант утрачивает силу с даты утверждения настоящего прейскуранта.